ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 05 de março de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022

CONTRATO Nº 990201/2022

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo automotor, novo, zero quilômetro, ano/modelo 2021 ou versão

mais atualizada, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do município de Santa Inês/PB,

conforme Convênio n 294/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2022.

DOTAÇÃO: ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 294/2021 QUE CELEBRAM A SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA E PREFEITURA DE SANTA INÊS ATRAVÉS DA

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.060 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – 12 361 1001 2024

MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-MDE; 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE.

VIGÊNCIA: até 31/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e

COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA, CNPJ nº 34.037.756/0001-27. VALOR:  122.970,00

(cento e vinte e dois mil novecentos e setenta reais).

Santa Inês - PB, 25 de fevereiro de 2022.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.